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EUROWEEK - Szkoła Liderów

W dniach 21 – 25 października odbył się trzeci wyjazd Szkoły Podstawowej w Żarkach Letnisku na obóz Euroweek –
Szkoła  Liderów  do  Lądka  Zdroju,  w  którym  wzięło  udział  74  uczniów.  Towarzyszyli  im  uczniowie  ze  szkoły
podstawowej w Częstochowie. Podobnie jak w ubiegłych latach czas spędzony na obozie wypełniony był po brzegi
aktywnością.

W pierwszy dzień odbyło się zapoznawcze spotkanie z wolontariuszami. Poznaliśmy Alexa z Hondurasu, Rickiego z
Indonezji oraz Sunny i Nana z Wietnamu, którzy przedstawili nam zasady panujące na obozie oraz spytali o nasze
oczekiwania. Zostaliśmy podzieleni na 2 grupy. W drugi dzień po solidnej rozgrzewce w formie tańca i licznych
zabawach językowych wraz z wolontariuszami udaliśmy się na zwiedzanie Lądka Zdroju. Następnie braliśmy udział w
spotkaniach z wolontariuszami spoza naszego ośrodka. Wieczorem odbyło się Disney Night, czyli odgrywanie postaci
z bajek Disneya. Starsza grupa natomiast prezentowała Dance Revolution. W trzeci dzień poznaliśmy bliżej kraje, w
których mieszkają wolontariusze: Filipiny, Wietnam i Honduras, pracowaliśmy nad projektem swojej ulubionej pizzy,
bawiliśmy się na świeżym powietrzu, słuchaliśmy o ochronie naszej planety po czym tworzyliśmy "coś z niczego" czyli
obrazy ze śmieci. A wieczorem raczyliśmy się prawdziwą pizzą podczas pizza – party. W czwarty dzień po porannej
gimnastyce odbył się TV Talk - Show oraz Halloween Fashion Show. Starsza grupa bawiła się w kręcenie własnych
programów rozrywkowych oraz przeprowadzała wywiady ze sławnymi ludźmi. Ponadto wymyślaliśmy nowe pokemony
oraz przebieraliśmy się za złodzieji diamentów. W tym dniu odbyła się druga wycieczka po Lądku Zdroju, na Górę
Trzech Krzyży. Wieczorem ze smutkiem pożegnaliśmy się z wolontariuszami. W ostatni dzień w drodze powrotnej
udało nam się zwiedzić Zamek Książ, trzeci co do wielkości zamek w Polsce. Nasi uczniowie biorąc udział w obozie
Euroweek nauczyli się szacunku, tolerancji, pracy w grupie , rozwinęli swoją kreatywność, komunikatywność a przede
wszystkim przełamali bariery językowe. Ten Euroweek pozostanie na długo w naszej pamięci.

Materiał: Szkoła Podstawowa w Żarkach Letnisku.


